
UCHWAŁA NR VII/53/2019
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośnice 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2019.506) oraz art. 39 ust. 5, 5a  i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U.2018.996 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośnice, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośnice, na okres od 
1 września 2019 r. zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: C48AD80D-4EAA-4EBC-BCF3-61E82B6D2E4B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/53/2019

Rady Gminy Krośnice

z dnia 8 maja 2019 r.

Plan sieci, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Krośnice od dnia 1 września 2019 roku 

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,

adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1

Szkoła Podstawowa

im. Piastów Śląskich

w Bukowicach

Bukowice, ul. Wrocławska 43

56-321 Bukowice

Brzostowo, Brzostówko, 
Bukowice, Krzyszków, Lędzina, 
Łazy Małe, Łazy Poręba, Łazy 
Wielkie, Pierstnica, Pierstnica 
Mała

2
Szkoła Podstawowa

im. Edmunda Bojanowskiego 
w Kuźnicy Czeszyckiej

Kuźnica Czeszycka 1

56-320 Krośnice

Czeszyce, Grabownica, 
Kotlarka, Kuźnica Czeszycka, 
Luboradów, Stara Huta, 
Suliradzice

3

Zespół Szkół w Krośnicach 
Szkoła Podstawowa

im. Ignacego Łukasiewicza

i Przedszkole Publiczne

Krośnice, ul. Parkowa 14

56-320 Krośnice

Czarnogoździce, Dąbrowa, 
Dziewiętlin, Krośnice, Police, 
Świebodów, Wąbnice, 
Wierzchowice, Wolanka, 
Żeleźniki

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: C48AD80D-4EAA-4EBC-BCF3-61E82B6D2E4B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność ustalenia planu sieci szkół podstawowych i ich obwodów na okres od 1 września 2019

r. stanowi konsekwencję wykonania przepisów art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, zgodnie z którymi rady gmin miały obowiązek podjęcia uchwał

w zakresie ustalenia planu sieci szkół i obwodów szkół podstawowych na okres od 1 września 2017 r. do 31

sierpnia 2019 r.

Działając na tej podstawie Rada Gminy Krośnice w dniu 29 marca 2017 r. podjęła uchwałę Nr

XXXV/211/2017 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju

szkolnego na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. Uchwała ta określa sieć szkół i granice

ich obwodów na wspomniany okres.

Na podstawie art. 81 ust 2 i 3 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo

oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2018.2245) ww. uchwały rad

gmin tracą moc z dniem 31 sierpnia 2019 r. w zakresie dotyczącym ustalenia planu sieci publicznych szkół

podstawowych prowadzonych przez gminę i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych.

Do ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę i określenia granic

publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. stosuje się art. 39 ust 5 i 5a ustawy Prawo

oświatowe w brzmieniu nadanym przez ww. nowelizację tej ustawy. Zgodnie z tymi normami rada gminy z

uwzględnieniem ust. 1 i 2, ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a

także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych.

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice

Piotr Morawek

Id: C48AD80D-4EAA-4EBC-BCF3-61E82B6D2E4B. Podpisany Strona 1




